
ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ

1ος 36 ΛΑΓΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ BMW E36

2ος 8 ΧΑΡΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ BMW E30

3ος 27 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ BMW E30

4ος 80 ΖΑΧΟΣ ΝΙΚΟΣ BMW E30

5ος 92 ΚΑΝΔΗΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ BMW E30

6ος 44 ΔΑΓΛΗΣ ΣΕΒΑΣΤΟΣ BMW E36

7ος 9 ΤΣΕΛΟΣ ΝΙΚΟΣ MAZDA RX8

8ος 63 ΝΤΑΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ NISSAN 200SX

9ος 21 ΔΗΜΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ BMW E30

10ος 99 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ BMW E36

11ος 35 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ BMW E30

12ος 60 ΝΤΑΓΙΑΜΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ TOYOTA STARLET

13ος 58 ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NISSAN 200SX

14ος 16 ΜΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ BMW E36

15ος

16ος

ΚΑΤΑΤΑΞΗ Α.Σ.
ΟΔΗΓΟΣ

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ

ΑΓΡΙΝΙΟ                   7-
8/9/2019
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Μάχες Άθροισμα Κατάταξη
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ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ

1ος 8 ΧΑΡΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ BMW E30 98.33

2ος 36 ΛΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ BMW E36 95.33

3ος 80 ΖΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ BMW E30 95.00

4ος 27 ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ BMW E30 94.33

5ος 92 ΚΑΝ∆ΗΛΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ BMW E30 93.67

6ος 44 ∆ΑΓΛΗΣ ΣΕΒΑΣΤΟΣ BMW E36 93.00

7ος 63 ΝΤΑΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ NISSAN 200SX 92.67

8ος 21 ∆ΗΜΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ BMW E30 89.33

9ος 9 ΤΣΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MAZDA RX8 89.33

10ος 99 ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ BMW E36 87.00

11ος 35 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ BMW E30 76.67

12ος 60 ΝΤΑΓΙΑΜΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ TOYOTA STARLET 76.67

13ος 58 ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ NISSAN 200SX 72.67

14ος 16 ΜΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ BMW E36 68.67

15ος 0 0 0 0 0.00

16ος 0 0 0 0 0.00

ΑΓΡΙΝΙΟ 7-8/9/2019

ΚΑΤΑΤΑΞΗ Α.Σ.
Ο∆ΗΓΟΣ

TOP PASSΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ



ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ

1ος 153 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ BMW E30

2ος 189 ΤΣΙΑΚΑΣ ΚΩΣΤΑΣ OPEL ASCONA

3ος 144 ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NISSAN 200SX

4ος 129 ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ BMW E30

5ος 195 ΠΡΙΝΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ BMW E36

6ος 128 ∆ΑΡΖΕΝΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ BMW E36

7ος 122 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ TOYOTA KE 70

8ος 180 ΓΑΡΝΑΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ BMW E30

9ος 194 ΠΑΧΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ BMW E36

10ος 161 ΑΚΡΙ∆ΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MAZDA RX8

11ος 188 ΤΣΟΚΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TOYOTA CELICA

12ος 160 ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ TOYOTA CELICA

13ος

14ος

15ος

16ος

ΚΑΤΑΤΑΞΗ Α.Σ.
Ο∆ΗΓΟΣ

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ
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Μάχες Άθροισμα Κατάταξη
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ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ

1ος 122 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ TOYOTA KE 70 92.00

2ος 195 ΠΡΙΝΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ BMW E36 91.00

3ος 129 ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ BMW E30 89.67

4ος 144 ΡΑΠΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NISSAN 200SX 89.33

5ος 128 ∆ΑΡΖΕΝΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ BMW E36 88.33

6ος 194 ΠΑΧΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ BMW E36 81.00

7ος 153 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ BMW E30 80.67

8ος 189 ΤΣΙΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ OPEL ASCONA 68.67

9ος 161 ΑΚΡΙ∆ΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MAZDA RX7 60.67

10ος 188 ΤΣΟΚΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ TOYOTA CELICA 59.33

11ος 180 ΓΑΡΝΑΒΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ BMW E30 53.33

12ος 160 ΚΑΦΕΤΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ TOYOTA CELICA 36.67

13ος 181 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ MAZDA RX8 0.00

14ος 152 ΝΟΜΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ MAZDA RX8 0.00

15ος 118 ΦΛΕΓΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ BMW E36 0.00

16ος 0 0 0 0 0.00

ΑΓΡΙΝΙΟ 7-8/9/2019

ΚΑΤΑΤΑΞΗ Α.Σ.
Ο∆ΗΓΟΣ

TOP PASSΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ
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